SR .
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

1. Краснодар

ановленин педагогическим рабОТННК‘ПМ

квалификационных категорий

В соответетвии с приказом  Министерства  образования и науки

Российской Федерации от 7 unpeas 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих — образовательную деятельность», на основании решения
агпгестационной комиссни министерства образования, науки и молодёжной
политики  Краснодарского края от 29 января 2016 года (протокол № 5)
приказываю:

1 Установить с 29 января 2016 года первую квалификационную

категорию - педагогическим  работникам организаций Красподарского края.
осуществляющих обрпювдтсльную деятельность, согласно приложенням

H к настоящему приказу

2. Установить с 29 января 2016 года высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края.
осуществляющих — образовательную — деятельность, — согласно - приложениям
№ 45-74 к настоящему ириказу.

3. Государственному казённому учреждению Краснодарского края
Центру - оценки  качества образования (Гардымова) разместить настоящий
приказ на сайте министерства образования, — науки и молодёжной политики
КРЦ['НО,‘_Ц!РСК(“ © края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Первый заместитель министра К.А. Федоренко

//( Шеее?

д/д'///?{ везееые ,,Zfflffla
/{р› ‚

7
# паесеой /‘ Й[ф›иф‹‚‹_ её _//‚

%//4 fi// ////4(/('&4
4/£u

ПРИЛОЖЕНИЕ № 48
к приказу министерства Обр'‹\ЗОВНПИЯ`

науки H молодежной политики
Краснодарского края

от 9 февраля 2016 года № 619

СПИСОК
педагогических работников дошкольных образовательных организаций

муницилального образования город Краснодар,
которым установлена высшая квалификационная катсгория

Фамилия. имя, отчество Должность Место работы

S 3 4
\нтонова — инструктор по | МБДОУ «Центр -
Елена Владимировна ‚ физической | детский сад № 107»

—н L KYNETYRS -
T2 Бережная воспитатель МБДОУ

| ЕУ @ _ | «Детский

3 Бондаренко инетруктор по МБДОУ

| Блена Викторовна | физической «Детский can № 116»
— — _ ‘ культуре —
4 Внцилснко | воспитатель МАДОУ
| \ ‚ | «Детский сад № 174»

b3 Bncnrnm Ё воспитатель | МБДОУ

| Светлана Васильевна | ‚ | «Детский сад № 1975
| 6 ‚ Вожжова ‚ учитель - | МБДОУ
! лина Анатольевна _ логопед _ | «Детский сад № 190»

уб воспитатель МБДОУ

 Галина Васильевна | | «Детский са/
® — Горковенко педагог- МБДОУ
_„ Ирииа Ваенльевна — | пеихоло! _ | «Детский сад № 116»

9 — Гребенюк педагог- МБДОУ «Центр -
L ‚ Ксения Владимировна психолог . етский сад № 217»

10 ‹ Григорье: воспитатель_ МБДОУ
|| Ирина Пиколаевна ) «Детский can № 179»

( Григорян . учитель - МБДОУ
‚ Гаянэ Гргорьевиа | дефектолог «Детский сад № 30»

‹ | воспитатель ! МБДОУ
ан | ` _ — ‹ «Детский сад № 30»

| Картонис воспи‘татель ‚ МБДОУ —
о дНаталъя Григорьевна В _ ! «Детский сад № 183» В

; 7!: 77;‹9&;@44‚’ ВОМО м(_(;д o

Y S расснесой
%!Й/

///&(//к
«/‹„

— й
2

| МБДОУ

'

14 Комарова | вослитатель

| __(_Эльга Васильевна | — «Детский сад № 228»

| \чнтель-п… опед | МБДОУ «Центр -

— детский сад № 462
16 Махрова воспитатель МБДОУ

| Елена Ивановна — _7_!_ «Детский сад № 179»
‘ 17 Mopososa ‘y'm‘rmlb-noronen МБДОУ
' _ ‚ Светлана Анатольевна — «Детский сад № 94»
| 18 Середа ] \читспь логопед | МБДОУ «Центр —

] ()пы `а Ва: евна _ ‘ | детский сад № 46»

19 , ( трижова педагог- | МБДОУ «Центр -

! Buonum ЮЮрьевна — психолог ‚ детский сад № 173»
R0 w Щьрб'пот воспитатель ГМБДОУ

_!3 ветлана Витальевна | «Детский сад

Исполняющий обязанности

руководителя |КУ КК ЦОКО

Sl e
/&fflfz

Az

- ДЕТРОу ее
ее wees” fif’/A

Z/fl{/jé{;fqz{a:

e /“47

e, — Н.Ф, Лапшина